令和３年８月２４日

 保護者 様

飯能市立飯能第一小学校

校 長    野 村 浩 之

 運動会延期のお知らせ

 日頃より本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠に感謝申し上げます。

さて、現在、新型コロナウィルス感染拡大により、埼玉県はもとより全国で緊急事

態宣言の対象が広がっている状況です。埼玉県も９月１２日（日）まで期間が延長さ

れることになりました。

この緊急事態宣言下では、感染防止のため、様々な教育活動を制限し、運動会につ

いても延期または中止の方向性が飯能市より示されました。

これを受け、本校においてもより一層の感染防止対策を講じていきたいと考えてい

ます。つきましては，９月１８日（土）に開催を予定していた運動会を下記のように

変更させていただきます。保護者の皆様には大変申し訳ありませんが、何とぞご理解

いただきますようお願いいたします。

記

                          飯能市立飯能第一小学校

担当：教頭  菱 吉信

電話 ９７２―４１４７

９月１８日（土）に開催を予定していた運動会を１０月２９日（金）に延期します。

 ただし、９月末までに、緊急事態宣言が解除されない場合は、中止とします。

 また、１０月開催の場合も、保護者への公開を中止し、Zoomによる配信を行う予定です。

○予定されていた運動会までの期日もないことから、週休日の変更はしませんが、日程を

以下のように変更します。

 ９月１７日（金） 前日準備のための４時間授業を通常日課へ

 ９月１８日（土） 通常５時間授業（弁当持参）

 ９月２７日（月） 振替休業日